

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20231120001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

PROPONENTE :

NOME: PROMIXWEB INFORMÁTICA LTDA - EPP

ENDEREÇO : AVENIDA LAGO AZUL, 73

BAIRRO : CENTRO

CNPJ : 18.378.533/0001-77

CIDADE : ÁGUA AZUL DO NORTE - PA

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), o rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 20 de Novembro de 2023

MEIDA VIEIRA CAMPOS  
vel

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MARCA       | QUANT.  | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|---------|--------------------|-----------------|
| 21544 | COMPUTADOR CORE I3 OU RYZEN 3<br><i>Especificação: PROCESSADOR MÍNIMO INTEL 10ª GERAÇÃO, RYZEN 3ª GERAÇÃO PLACA MAE, ASUS, GIGABYTE, MSI, ASROCK OU SIMILAR MEMÓRIA RAM 8 GB DDR4 SSD 480GB MOUSE TECLADO</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | BRX         | 35,000  | UNIDADE | R\$ 4.500,00       | R\$ 157.500,00  |
| 38511 | NOTEBOOK CORE I3 OU RYZEN 3<br><i>Especificação: PROCESSADOR MÍNIMO INTEL 10ª GERAÇÃO, RYZEN 3ª GERAÇÃO MEMÓRIA RAM 8 GB DDR4 SSD 480GB</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Lenovo      | 35,000  | UNIDADE | R\$ 4.350,00       | R\$ 152.250,00  |
| 38512 | NOBREAK 700VA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |             |         |         |                    |                 |
| 38513 | CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR<br><i>Especificação: ENTRADA P2 ESTEREO, ALIMENTAÇÃO USB</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Intelbras   | 20,000  | UNIDADE | R\$ 850,00         | R\$ 17.000,00   |
|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Exbom       | 15,000  | UNIDADE | R\$ 65,00          | R\$ 975,00      |
| 21552 | TECLADO USB COM FIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |             |         |         |                    |                 |
| 21551 | MOUSE USB COM FIO 1000 DPI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Brx         | 50,000  | UNIDADE | R\$ 75,00          | R\$ 3.750,00    |
| 10704 | SSD 240 GB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Brx         | 30,000  | UNIDADE | R\$ 35,00          | R\$ 1.050,00    |
| 38533 | IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA<br><i>Especificação: MODELO SIMILAR AO HP LASERJET M428FDW</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Keep Data   | 20,000  | UNIDADE | R\$ 335,00         | R\$ 6.700,00    |
|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | HP          | 15,000  | UNIDADE | R\$ 5.755,00       | R\$ 86.325,00   |
| 37601 | MONITOR 19 POLEGADAS<br><i>Especificação: SAÍDA DE VÍDEO VGA E HDMI</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | BRX         | 15,000  | UNIDADE | R\$ 735,00         | R\$ 11.025,00   |
| 21560 | PLACA DE REDE PCI EXPRESS GIGALAN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |             |         |         |                    |                 |
| 20120 | TELA DE PROJEÇÃO (CARACTERÍSTICA TÉCNICA)<br><i>Especificação: retrátil tripé 2,00x2,00-110 polegadas; tecido tipo matte white com blackout total; superfície de projeção com ganho 1,1 vezes no brilho; tensionada verticalmente; correção de efeito trapézio (keystone) com ajuste de inclinação da tela; estojo metálico e pés com pintura eletrostática, na cor preta; base articulada formando o tripé cromado; haste de sustentação cromada; rolo da tela em tubo macânico, não calandrado, suporte de fixação do rolo no estojo com buchas de latão; parada em qualquer ponto do desenrolar da tela (multipoint); (bordas pretas nas laterais);</i> | Mymax       | 10,000  | UNIDADE | R\$ 135,00         | R\$ 1.350,00    |
|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Techlumens  | 10,000  | UNIDADE | R\$ 1.350,00       | R\$ 13.500,00   |
| 38540 | MINI RACK DE PAREDE 12U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |         |         |                    |                 |
| 38541 | SSD NVME 240 GB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Max Eletron | 15,000  | UNIDADE | R\$ 1.235,00       | R\$ 18.525,00   |
| 21554 | MEMÓRIA RAM DDR3 8GB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Adeta       | 15,000  | UNIDADE | R\$ 415,00         | R\$ 6.225,00    |
| 38542 | KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Keep Data   | 15,000  | UNIDADE | R\$ 450,00         | R\$ 6.750,00    |
| 38544 | PENDRIVE 16GB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Intelbras   | 25,000  | UNIDADE | R\$ 230,00         | R\$ 5.750,00    |
| 10828 | PENDRIVE 64GB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Sandisk     | 15,000  | UNIDADE | R\$ 43,00          | R\$ 645,00      |
| 38545 | SMART TV 65 POLEGADAS<br><i>Especificação: SIMILAR AO MODELO NEO QLED 4K 65QIN63B 2022, MINI LED, PAINEL 120HZ, PROCESSADOR COM IA, SOM EM MOVIMENTO, TELA SEM LIMITES, DESIGN SLIM, ALEXA BUILT IN, DOLBY ATMOS</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Sandisk     | 15,000  | UNIDADE | R\$ 97,00          | R\$ 1.455,00    |
|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Philips     | 5,000   | UNIDADE | R\$ 4.500,00       | R\$ 22.500,00   |
| 38547 | SMART TV QLED 4K<br><i>Especificação: SIMILAR AO MODELO THE SERO 43" 2022 43L505B, TELA MATE, TV TAMBÉM NA VERTICAL, SOM DE 60W RMS E 4.1 CANAIS, MODO RETRATO, MODO AMBIENTE</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Philips     | 7,000   | UNIDADE | R\$ 2.350,00       | R\$ 16.450,00   |
| 11424 | TONER CF226X COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |             |         |         |                    |                 |
| 11425 | TONER CE278A COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP<br><i>Especificação: ( 2.100 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | PREMIUM     | 100,000 | UNIDADE | R\$ 97,00          | R\$ 9.700,00    |
|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | PREMIUM     | 100,000 | UNIDADE | R\$ 89,00          | R\$ 8.900,00    |
| 11426 | TONER CF280X COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP<br><i>Especificação: ( 6.500 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | PREMIUM     | 60,000  | UNIDADE | R\$ 145,00         | R\$ 8.700,00    |
| 11427 | TONER CE283A COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP<br><i>Especificação: ( 1.500 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | PREMIUM     | 100,000 | UNIDADE | R\$ 93,00          | R\$ 9.300,00    |
| 11428 | TONER CE285A COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP<br><i>Especificação: ( 1.500 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | PREMIUM     | 150,000 | UNIDADE | R\$ 95,00          | R\$ 14.250,00   |



|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                |              |         |         |              |                |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------|---------|--------------|----------------|
| 11429 | TONER TN3382 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                                                                                                | PREMIUM      | 100,000 | UNIDADE | R\$ 85,00    | R\$ 8.500,00   |
|       | Especificação: ( 8.000 COPIAS COM 5% COBERTURA)                                                                                                                                                                                                                                                |              |         |         |              |                |
| 11475 | TONER TN450 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                                                                                                 | FUSÃO COLOR  | 100,000 | UNIDADE | R\$ 91,00    | R\$ 9.100,00   |
|       | Especificação: ( 2.600 COPIAS COM 5% COBERTURA)                                                                                                                                                                                                                                                |              |         |         |              |                |
| 38550 | TONER TN880 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                                                                                                 | FUSÃO COLOR  | 100,000 | UNIDADE | R\$ 115,00   | R\$ 11.500,00  |
| 11433 | TONER D104S COMPATIVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG                                                                                                                                                                                                                                                 | FUSÃO COLOR  | 30,000  | UNIDADE | R\$ 104,00   | R\$ 3.120,00   |
|       | Especificação: ( 1.500 COPIAS COM 5% COBERTURA)                                                                                                                                                                                                                                                |              |         |         |              |                |
| 11434 | TONER D101S COMPATIVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG                                                                                                                                                                                                                                                 | FUSÃO COLOR  | 30,000  | UNIDADE | R\$ 94,00    | R\$ 2.820,00   |
|       | Especificação: ( 1.500 COPIAS COM 5% COBERTURA)                                                                                                                                                                                                                                                |              |         |         |              |                |
| 11473 | TONER TN2340/2370 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                                                                                           | FUSÃO COLOR  | 400,000 | UNIDADE | R\$ 124,00   | R\$ 49.600,00  |
|       | Especificação: ( 2.600 COPIAS COM 5% COBERTURA)                                                                                                                                                                                                                                                |              |         |         |              |                |
| 11476 | TONER TN750 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                                                                                                 | FUSÃO COLOR  | 100,000 | UNIDADE | R\$ 110,00   | R\$ 11.000,00  |
| 38551 | TONER TN1060 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                                                                                                | FUSÃO COLOR  | 500,000 | UNIDADE | R\$ 124,00   | R\$ 62.000,00  |
| 11478 | TONER TN3472 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                                                                                                | FUSÃO COLOR  | 700,000 | UNIDADE | R\$ 195,00   | R\$ 136.500,00 |
|       | Especificação: ( 12.000 COPIAS COM 5% COBERTURA)                                                                                                                                                                                                                                               |              |         |         |              |                |
| 11479 | TONER TN3442 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                                                                                                | FUSÃO COLOR  | 50,000  | UNIDADE | R\$ 195,00   | R\$ 9.750,00   |
|       | Especificação: ( 8.000 COPIAS COM 5% COBERTURA)                                                                                                                                                                                                                                                |              |         |         |              |                |
| 11480 | CARTUCHO DE TINTA 664XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 12ML COLORIDA                                                                                                                                                                                                                        | FUSÃO COLOR  | 50,000  | UNIDADE | R\$ 175,00   | R\$ 8.750,00   |
| 11435 | CARTUCHO DE TINTA 122XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 10ML PRETA                                                                                                                                                                                                                           | FUSÃO COLOR  | 50,000  | UNIDADE | R\$ 165,00   | R\$ 8.250,00   |
| 11436 | CARTUCHO DE TINTA 122XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 12ML COLORIDA                                                                                                                                                                                                                        | FUSÃO COLOR  | 50,000  | UNIDADE | R\$ 165,00   | R\$ 8.250,00   |
| 11483 | CARTUCHO DE TINTA 664XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 12ML PRETA                                                                                                                                                                                                                           | FUSÃO COLOR  | 50,000  | UNIDADE | R\$ 165,00   | R\$ 8.250,00   |
| 38552 | CARTUCHO DE TINTA 664XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 12ML YELLOW                                                                                                                                                                                                                          | FUSÃO COLOR  | 50,000  | UNIDADE | R\$ 165,00   | R\$ 8.250,00   |
| 38553 | CARTUCHO DE TINTA 662XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 70ML COLORIDA                                                                                                                                                                                                                        | FUSÃO COLOR  | 50,000  | UNIDADE | R\$ 195,00   | R\$ 9.750,00   |
| 38555 | CARTUCHO DE TINTA 662XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 70ML MAGENTA                                                                                                                                                                                                                         | FUSÃO COLOR  | 50,000  | UNIDADE | R\$ 195,00   | R\$ 9.750,00   |
| 38556 | CARTUCHO DE TINTA 662XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 70ML CYAN                                                                                                                                                                                                                            | FUSÃO COLOR  | 50,000  | UNIDADE | R\$ 195,00   | R\$ 9.750,00   |
| 11486 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 544 BLACK 65ML                                                                                                                                                                                                                                         | EPSON        | 50,000  | UNIDADE | R\$ 87,00    | R\$ 4.350,00   |
|       | Especificação: (ORIGINAL DA IMPRESSORA)                                                                                                                                                                                                                                                        |              |         |         |              |                |
| 11535 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 544 CYAN 65ML                                                                                                                                                                                                                                          | EPSON        | 50,000  | UNIDADE | R\$ 87,00    | R\$ 4.350,00   |
|       | Especificação: (ORIGINAL DA IMPRESSORA)                                                                                                                                                                                                                                                        |              |         |         |              |                |
| 11536 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 544 MAGENTA 65ML                                                                                                                                                                                                                                       | EPSON        | 50,000  | UNIDADE | R\$ 87,00    | R\$ 4.350,00   |
|       | Especificação: (ORIGINAL DA IMPRESSORA)                                                                                                                                                                                                                                                        |              |         |         |              |                |
| 11537 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 544 YELLOW 65ML                                                                                                                                                                                                                                        | EPSON        | 50,000  | UNIDADE | R\$ 87,00    | R\$ 4.350,00   |
| 11437 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 664 BLACK 70ML                                                                                                                                                                                                                                         | EPSON        | 50,000  | UNIDADE | R\$ 93,00    | R\$ 4.650,00   |
|       | Especificação: (ORIGINAL DA IMPRESSORA)                                                                                                                                                                                                                                                        |              |         |         |              |                |
| 11438 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 664 CYAN 70ML                                                                                                                                                                                                                                          | EPSON        | 50,000  | UNIDADE | R\$ 93,00    | R\$ 4.650,00   |
|       | Especificação: (ORIGINAL DA IMPRESSORA)                                                                                                                                                                                                                                                        |              |         |         |              |                |
| 11439 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 664 MAGENTA 70ML                                                                                                                                                                                                                                       | EPSON        | 50,000  | UNIDADE | R\$ 93,00    | R\$ 4.650,00   |
|       | Especificação: ORIGINAL DA IMPRESSORA                                                                                                                                                                                                                                                          |              |         |         |              |                |
| 11440 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 664 YELLOW 70ML                                                                                                                                                                                                                                        | EPSON        | 50,000  | UNIDADE | R\$ 93,00    | R\$ 4.650,00   |
|       | Especificação: ORIGINAL DA IMPRESSORA                                                                                                                                                                                                                                                          |              |         |         |              |                |
| 38557 | TRITURADOR DE PAPEL 25 FOLHAS 40 LITROS 110V                                                                                                                                                                                                                                                   | CounterTech  | 2,000   | UNIDADE | R\$ 6.750,00 | R\$ 13.500,00  |
| 21556 | HD EXTERNO DE 1 TB                                                                                                                                                                                                                                                                             | Seagate      | 10,000  | UNIDADE | R\$ 575,00   | R\$ 5.750,00   |
| 38558 | HD EXTERNO 2 TB                                                                                                                                                                                                                                                                                | Seagate      | 2,000   | UNIDADE | R\$ 895,00   | R\$ 1.790,00   |
| 48970 | LICENÇA PARA WINDOWS 11 PRO VITALICIO                                                                                                                                                                                                                                                          | Microsoft    | 70,000  | UNIDADE | R\$ 575,00   | R\$ 40.250,00  |
| 50125 | LICENÇA PARA OFFICE PROFESSIONAL 2021 VITALICIO                                                                                                                                                                                                                                                | Microsoft    | 70,000  | UNIDADE | R\$ 535,00   | R\$ 37.450,00  |
| 55288 | ESTABILIZADOR PARA IMPRESSORA LASER POTÊNCIA DE 1000VA OU 1KVA, COM ENTRADA BIVO                                                                                                                                                                                                               | Intelbras    | 20,000  | UNIDADE | R\$ 1.150,00 | R\$ 23.000,00  |
|       | Especificação: ESTABILIZADOR PARA IMPRESSORA LASER POTENCIA DE 1000VA OU 1KVA, COM ENTRADA BIVOLT AUTOMÁTICO                                                                                                                                                                                   |              |         |         |              |                |
| 55289 | FILTRO DE LINHA COM AO MENOS 5 TOMADAS BIVOLT                                                                                                                                                                                                                                                  | Intelbras    | 15,000  | UNIDADE | R\$ 75,00    | R\$ 1.125,00   |
| 55290 | CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH, POTÊNCIA DE 160W OU MAIS,                                                                                                                                                                                                                | AMVOX        | 15,000  | UNIDADE | R\$ 495,00   | R\$ 7.425,00   |
|       | Especificação: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH, POTENCIA DE 160W OU MAIS, BIVOLT AUTOMÁTICO                                                                                                                                                                               |              |         |         |              |                |
| 55291 | CABO HDMI 5 METROS COM FILTRO                                                                                                                                                                                                                                                                  | Exbom        | 10,000  | UNIDADE | R\$ 79,00    | R\$ 790,00     |
| 55292 | CABO DE ÁUDIO P2 PARA RCA ESTÉREO                                                                                                                                                                                                                                                              | Exbom        | 10,000  | UNIDADE | R\$ 37,00    | R\$ 370,00     |
| 55293 | FONTE ATX 750WATTS REAIS, PFC ATIVO, FULL RANGER                                                                                                                                                                                                                                               | Fortrek      | 5,000   | UNIDADE | R\$ 525,00   | R\$ 2.625,00   |
| 55294 | FONTE ATX 500WATTS REAL, BIVOLT AUTOMÁTICA                                                                                                                                                                                                                                                     | Fortrek      | 25,000  | UNIDADE | R\$ 475,00   | R\$ 11.875,00  |
| 55295 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA COM TANQUE DE TINTA, WIRELESS,                                                                                                                                                                                                                | Canon        | 15,000  | UNIDADE | R\$ 975,00   | R\$ 14.625,00  |
|       | Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA COM TANQUE DE TINTA, WIRELESS, USB, ETHERNET, BIVOLT AUTOMÁTICO, IMPRIME ATÉ 7.500 PÁGINAS EM PRETO OU 6.000 PÁGINAS COLORIDAS, IMPRIME SEM FIOS DIRETAMENTE DE SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC.                                  |              |         |         |              |                |
| 55296 | PROJETOR 3.400 LUMENS DE BRILHO EM CORES E 3.400 LUMENS BRILHO EM BRANCO, SISTEMA DE PROJEÇÃO TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS, MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / TRASEIRO / TETO, SISTEMA DE CORREÇÃO DE KEYSTONE: AUTOMÁTICO: VERTICAL: ±30 GRAUS / SLIDER: HORIZONTAL: ±30 GRAUS, ENTRADA DE VIDEO HDMI | Benq         | 10,000  | UNIDADE | R\$ 4.750,00 | R\$ 47.500,00  |
| 55297 | SCANNER FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO 40PPM/ 80 IPM - CICLO DIÁRIO 5.000 PÁGINAS BIV                                                                                                                                                                                                               | Avison       | 2,000   | UNIDADE | R\$ 5.750,00 | R\$ 11.500,00  |
|       | Especificação: SCANNER FRENTE E VERSO AUTOMATICO 40PPM/ 80 IPM - CICLO DIARIO 5.000 PAGINAS BIVOLT AUTOMÁTICO                                                                                                                                                                                  |              |         |         |              |                |
| 55298 | WATER COOLER RADIADOR 120 PARA PROCESSADOR COMPATIVEL COM SOQUETE LGA 1200                                                                                                                                                                                                                     | Masterliquid | 3,000   | UNIDADE | R\$ 773,00   | R\$ 2.319,00   |
| 55299 | LASER POINTER APRESENTADOR DE SLIDE WIRELESS USB, A PILHA, TECNOLOGIA SEM FIO: T                                                                                                                                                                                                               | C3Tech       | 15,000  | UNIDADE | R\$ 259,00   | R\$ 3.885,00   |
|       | Especificação: LASER POINTER APRESENTADOR DE SLIDE WIRELESS USB, A PILHA, TECNOLOGIA SEM FIO: TECNOLOGIA SEM FIO DE 2,4 GHZ, DISTÂNCIA DE FUNCIONAMENTO: APROXIMADAMENTE 10 M 1PODE VARIAR DEPENDENDO DO USO E DAS CONDIÇÕES DE COMPUTAÇÃO                                                     |              |         |         |              |                |
| 55300 | MICROFONES DINÂMICO UNIDIRECIONAL DUPLO SEM FIO, QUE FUNCIONE COM 2 PILHAS AA                                                                                                                                                                                                                  | Vokal        | 25,000  | KIT     | R\$ 595,00   | R\$ 14.875,00  |
| 55301 | APARELHO DE CELULAR ANDROID COM TELA DE 6,4 POLEGADAS, RESOLUÇÃO DA TELA: HD+ (1                                                                                                                                                                                                               | Xiaomi       | 15,000  | UNIDADE | R\$ 1.795,00 | R\$ 26.925,00  |



Especificação: ARMELHO DE CELULAH ANDROID COM TELA DE 6,4 POLEGADAS, RESOLUÇÃO DA TELA: HD+ (1080 X 720 PIXELS). SISTEMA: ANDROID 9, ATUALIZÁVEL PARA O ANDROID 11 E ONE UI 3.1.

|       |                                                         |         |         |         |            |                  |
|-------|---------------------------------------------------------|---------|---------|---------|------------|------------------|
| 55302 | TONER CF258 XC COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP            | PREMIUM | 60,000  | UNIDADE | R\$ 179,00 | R\$ 10.740,00    |
| 55303 | TONER TN550 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER          | PREMIUM | 50,000  | UNIDADE | R\$ 179,00 | R\$ 8.950,00     |
| 55304 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON 10PGBK             | CANON   | 50,000  | KIT     | R\$ 179,00 | R\$ 8.950,00     |
| 55305 | CILINDRO DR 3472 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER     | Cartige | 700,000 | UNIDADE | R\$ 131,00 | R\$ 91.700,00    |
| 55306 | CILINDRO DR750 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER       | Cartige | 100,000 | UNIDADE | R\$ 175,00 | R\$ 17.500,00    |
| 55307 | CILINDRO DR880 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER       | Cartige | 100,000 | UNIDADE | R\$ 134,00 | R\$ 13.400,00    |
| 55308 | CILINDRO DR2340/2370 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER | Cartige | 400,000 | UNIDADE | R\$ 132,00 | R\$ 52.800,00    |
| 55309 | CILINDRO DR1060 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER      | Cartige | 500,000 | UNIDADE | R\$ 145,00 | R\$ 72.500,00    |
| 55310 | CILINDRO DR550 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER       | Cartige | 50,000  | UNIDADE | R\$ 157,00 | R\$ 7.850,00     |
| 55311 | CILINDRO DR TN3442 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER   | Cartige | 50,000  | UNIDADE | R\$ 146,00 | R\$ 7.300,00     |
| 55312 | CILINDRO DR CF258 XC COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP      | Cartige | 60,000  | UNIDADE | R\$ 146,00 | R\$ 8.880,00     |
|       |                                                         |         |         |         | Total :    | R\$ 1.559.614,00 |

|                          |                                                                            |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Condições de pagamento : | Pagamento a prazo 30 dias                                                  |
| Prazo de entrega :       | 3 dias                                                                     |
| Validade da proposta :   | 30 dias.                                                                   |
| Valor por extenso :      | Um Milhão quinhentos e cinquenta e nove mil<br>seiscentos e quatorze reais |

Data : 20/12/2023

PROMIXWEB INFORMATICA  
LTDA:18378533000177

Autenticado de forma digital por PROMIXWEB  
INFORMATICA LTDA:18378533000177  
Data: 2023.12.20 15:26:23 -45W

carimbo e assinatura

|                                                                                                                                                                                           |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA                                                                                                                        |  |
| <b>Solicitação de cotação de preços</b><br><b>Cotação de preços No: 20231120001</b>                                                                                                       |  |
| Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte                                                                                                                                                |  |
| RESPONSÁVEL :<br>NOME: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS                                                                                                                                        |  |
| PROPONENTE : OPCOES COMERCIO TELEFONIA COMUNICAÇÃO LTDA<br>NOME: WEMERSON DE OLIVEIRA SILVA<br>ENDEREÇO : AVENIDA 8 N762<br>BAIRRO : CENTRO<br>CNPJ : 1459179200120<br>CIDADE : RIO MARIA |  |



|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |              |         |         |          |     |           |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------|---------|----------|-----|-----------|
| 11428 | TONER CE285A COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP<br><i>Especificação : ( 1.500 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                    | PREMIUM      | 150,000 | UNIDADE | 58,000   | R\$ | 8.700,00  |
| 11429 | TONER TN3382 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER<br><i>Especificação : ( 8.000 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                               | PREMIUM      | 100,000 | UNIDADE | 102,000  | R\$ | 10.200,00 |
| 11475 | TONER TN450 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER<br><i>Especificação : ( 2.600 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                | PREMIUM      | 100,000 | UNIDADE | 63,000   | R\$ | 6.300,00  |
| 38550 | TONER TN880 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | PREMIUM      | 100,000 | UNIDADE | 106,000  | R\$ | 10.600,00 |
| 11433 | TONER D104S COMPATIVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG<br><i>Especificação : ( 1.500 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                | PREMIUM      | 30,000  | UNIDADE | 119,000  | R\$ | 3.570,00  |
| 11434 | TONER D101S COMPATIVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG<br><i>Especificação : ( 1.500 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                | PREMIUM      | 30,000  | UNIDADE | 79,000   | R\$ | 2.370,00  |
| 11473 | TONER TN2340/2370 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER<br><i>Especificação : ( 2.600 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                          | PREMIUM      | 400,000 | UNIDADE | 47,000   | R\$ | 18.800,00 |
| 11476 | TONER TN750 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | PREMIUM      | 100,000 | UNIDADE | 99,000   | R\$ | 9.900,00  |
| 38551 | TONER TN1060 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | PREMIUM      | 500,000 | UNIDADE | 39,000   | R\$ | 19.500,00 |
| 11478 | TONER TN3472 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER<br><i>Especificação : ( 12.000 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                              | PREMIUM      | 700,000 | UNIDADE | 105,000  | R\$ | 73.500,00 |
| 11479 | TONER TN3442 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER<br><i>Especificação : ( 8.000 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                               | PREMIUM      | 50,000  | UNIDADE | 99,000   | R\$ | 4.950,00  |
| 11480 | CARTUCHO DE TINTA 664XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 12ML COLORIDA                                                                                                                                                                                                                                                                                  | PREMIUM      | 50,000  | UNIDADE | 159,000  | R\$ | 7.950,00  |
| 11435 | CARTUCHO DE TINTA 122XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 10ML PRETA                                                                                                                                                                                                                                                                                     | PREMIUM      | 50,000  | UNIDADE | 128,000  | R\$ | 6.400,00  |
| 11436 | CARTUCHO DE TINTA 122XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 12ML COLORIDA                                                                                                                                                                                                                                                                                  | PREMIUM      | 50,000  | UNIDADE | 129,000  | R\$ | 6.450,00  |
| 11483 | CARTUCHO DE TINTA 664XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 12ML PRETA                                                                                                                                                                                                                                                                                     | PREMIUM      | 50,000  | UNIDADE | 159,000  | R\$ | 7.950,00  |
| 38552 | CARTUCHO DE TINTA 664XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 12ML YELLW                                                                                                                                                                                                                                                                                     | PREMIUM      | 50,000  | UNIDADE | 149,000  | R\$ | 7.450,00  |
| 38553 | CARTUCHO DE TINTA 662XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 70ML COLORIDA                                                                                                                                                                                                                                                                                  | PREMIUM      | 50,000  | UNIDADE | 149,000  | R\$ | 7.450,00  |
| 38555 | CARTUCHO DE TINTA 662XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 70ML MAGENTA                                                                                                                                                                                                                                                                                   | PREMIUM      | 50,000  | UNIDADE | 149,000  | R\$ | 7.450,00  |
| 38556 | CARTUCHO DE TINTA 662XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 70ML CYAN                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PREMIUM      | 50,000  | UNIDADE | 149,000  | R\$ | 7.450,00  |
| 11486 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON N° 544 BLACK 65ML<br><i>Especificação : (ORIGINAL DA IMPRESSORA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                | PREMIUM      | 50,000  | UNIDADE | 19,000   | R\$ | 950,00    |
| 11535 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON N° 544 CYAN 65ML<br><i>Especificação : (ORIGINAL DA IMPRESSORA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                 | PREMIUM      | 50,000  | UNIDADE | 19,000   | R\$ | 950,00    |
| 11536 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON N° 544 MAGENTA 65ML<br><i>Especificação : (ORIGINAL DA IMPRESSORA)</i>                                                                                                                                                                                                                                              | PREMIUM      | 50,000  | UNIDADE | 19,000   | R\$ | 950,00    |
| 11537 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON N° 544 YELLOW 65ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | PREMIUM      | 50,000  | UNIDADE | 19,000   | R\$ | 950,00    |
| 11437 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON N° 664 BLACK 70ML<br><i>Especificação : (ORIGINAL DA IMPRESSORA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                | PREMIUM      | 50,000  | UNIDADE | 19,000   | R\$ | 950,00    |
| 11438 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON N° 664 CYAN 70ML<br><i>Especificação : (ORIGINAL DA IMPRESSORA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                 | PREMIUM      | 50,000  | UNIDADE | 19,000   | R\$ | 950,00    |
| 11439 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON N° 664 MAGENTA 70ML<br><i>Especificação : ORIGINAL DA IMPRESSORA</i>                                                                                                                                                                                                                                                | PREMIUM      | 50,000  | UNIDADE | 19,000   | R\$ | 950,00    |
| 11440 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON N° 664 YELLOW 70ML<br><i>Especificação : ORIGINAL DA IMPRESSORA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                | PREMIUM      | 50,000  | UNIDADE | 19,000   | R\$ | 950,00    |
| 38557 | TRITURADOR DE PAPEL 25 FOLHAS 40 LITROS 110V                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | COUNTER TECH | 2,000   | UNIDADE | 4690,000 | R\$ | 9.380,00  |
| 21556 | HD EXTERNO DE 1 TB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |              | 10,000  | UNIDADE | 399,000  | R\$ | 3.990,00  |
| 38558 | HD EXTERNO 2 TB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |              | 2,000   | UNIDADE | 529,000  | R\$ | 1.058,00  |
| 48970 | LICENÇA PARA WINDOWS 11 PRO VITALICIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MICROSOFT    | 70,000  | UNIDADE | 890,000  | R\$ | 62.300,00 |
| 50126 | LICENÇA PARA OFFICE PROFISSIONAL 2021 VITALICIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MICROSOFT    | 70,000  | UNIDADE | 590,000  | R\$ | 41.300,00 |
| 55288 | ESTABILIZADOR PARA IMPRESSORA LASER POTÊNCIA DE 1000VA OU 1KVA, COM ENTRADA BIVO<br><i>Especificação : ESTABILIZADOR PARA IMPRESSORA LASER POTENCIA DE 1000VA OU 1KVA, COM ENTRADA BIVOLT AUTOMÁTICO</i>                                                                                                                                                 | SMS          | 20,000  | UNIDADE | 499,000  | R\$ | 9.980,00  |
| 55289 | FILTRO DE LINHA COM AO MENOS 5 TOMADAS BIVOLT                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | INTELBRAS    | 15,000  | UNIDADE | 48,000   | R\$ | 720,00    |
| 55290 | CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH, POTÊNCIA DE 160W OU MAIS,<br><i>Especificação : CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH, POTENCIA DE 160W OU MAIS, BIVOLT AUTOMÁTICO</i>                                                                                                                                              | FRAM         | 15,000  | UNIDADE | 1790,000 | R\$ | 26.850,00 |
| 55291 | CABO HDMI 5 METROS COM FILTRO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | INTELBRAS    | 10,000  | UNIDADE | 46,000   | R\$ | 460,00    |
| 55292 | CABO DE ÁUDIO P2 PARA RCA ESTÉREO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | DIVERSOS     | 10,000  | UNIDADE | 12,000   | R\$ | 120,00    |
| 55293 | FONTE ATX 750WHATTS REAIS, PFC ATIVO, FULL RANGER                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | FORTREK      | 5,000   | UNIDADE | 364,000  | R\$ | 1.820,00  |
| 55294 | FONTE ATX 500WHATTS REAL, BIVOLT AUTOMÁTICA                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | FORTREK      | 25,000  | UNIDADE | 278,000  | R\$ | 6.950,00  |
| 55295 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA COM TANQUE DE TINTA, WIRELESS,<br><i>Especificação : IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA COM TANQUE DE TINTA, WIRELESS, USB, ETHERNET, BIVOLT AUTOMÁTICO, IMPRIME ATÉ 7.500 PÁGINAS EM PRETO OU 6.000 PÁGINAS COLORIDAS, IMPRIME SEM FIOS DIRETAMENTE DE SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC.</i> | EPSON        | 15,000  | UNIDADE | 1299,000 | R\$ | 19.485,00 |
| 55296 | PROJETOR 3.400 LUMENS DE BRILHO EM CORES E 3.400 LUMENS BRILHO EM BRANCO, SISTEMA DE PROJEÇÃO TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS, MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / TRASEIRO / TETO, SISTEMA DE CORREÇÃO DE KEYSTONE: AUTOMÁTICO: VERTICAL: ±30 GRAUS / SLIDER: HORIZONTAL: ±30 GRAUS, ENTRADA DE VÍDEO HDMI                                                           | ACER         | 10,000  | UNIDADE | 3890,000 | R\$ | 38.900,00 |
| 55297 | SCANNER FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO 40PPM/ 80 IPM - CICLO DIÁRIO 5.000 PÁGINAS BIV<br><i>Especificação : SCANNER FRENTE E VERSO AUTOMATICO 40PPM/ 80 IPM - CICLO DIARIO 5.000 PAGINAS BIVOLT AUTOMÁTICO</i>                                                                                                                                                | CANON        | 2,000   | UNIDADE | 3790,000 | R\$ | 7.580,00  |
| 55298 | WATER COOLER RADIADOR 120 PARA PROCESSADOR COMPATIVEL COM SOQUETE LGA 1200                                                                                                                                                                                                                                                                               | DIVERSOS     | 3,000   | UNIDADE | 399,000  | R\$ | 1.197,00  |
| 55299 | LASER POINTER APRESENTADOR DE SLIDE WIRELESS USB, A PILHA, TECNOLOGIA SEM FIO: T                                                                                                                                                                                                                                                                         | DIVERSOS     | 15,000  | UNIDADE | 118,000  | R\$ | 1.770,00  |



Especificação : LASER POINTER APRESENTADOR DE SLIDE WIRELESS USB, A PILHA, TECNOLOGIA SEM FIO;  
TECNOLOGIA SEM FIO DE 2,4 GHZ, DISTÂNCIA DE FUNCIONAMENTO: APROXIMADAMENTE 10 M 1PODE  
VARIAR DEPENDENDO DO USO E DAS CONDIÇÕES DE COMPUTAÇÃO

|       |                                                                                  |         |        |         |          |     |           |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|---------|----------|-----|-----------|
| 55300 | MICROFONES DINÂMICO UNIDIRECIONAL DUPLO SEM FIO, QUE FUNCIONE COM 2 PILHAS AA    | LINCON  | 25,000 | KIT     | 799,000  | R\$ | 19.975,00 |
| 55301 | APARELHO DE CELULAR ANDROID COM TELA DE 6,4 POLEGADAS, RESOLUÇÃO DA TELA: HD+ (1 | SAMSUNG | 15,000 | UNIDADE | 1199,000 | R\$ | 17.985,00 |

Especificação : APARELHO DE CELULAR ANDROID COM TELA DE 6,4 POLEGADAS, RESOLUÇÃO DA TELA: HD+  
(1560 X 720 PIXELS). SISTEMA: ANDROID 9, ATUALIZÁVEL PARA O ANDROID 11 E ONE UI 3.1.

|         |                                                         |         |         |         |                |     |           |
|---------|---------------------------------------------------------|---------|---------|---------|----------------|-----|-----------|
| 55302   | TONER CF258 XC COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP            | PREMIUM | 60,000  | UNIDADE | 133,000        | R\$ | 7.980,00  |
| 55303   | TONER TN550 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER          | PREMIUM | 50,000  | UNIDADE | 89,000         | R\$ | 4.450,00  |
| 55304   | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON 10PGBK             | PREMIUM | 50,000  | KIT     |                |     |           |
| 55305   | CILINDRO DR 3472 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER     | PREMIUM | 50,000  | KIT     |                |     |           |
| 55306   | CILINDRO DR750 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER       | PREMIUM | 700,000 | UNIDADE | 33,000         | R\$ | 23.100,00 |
| 55307   | CILINDRO DR880 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER       | PREMIUM | 100,000 | UNIDADE | 33,000         | R\$ | 3.300,00  |
| 55308   | CILINDRO DR2340/2370 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER | PREMIUM | 100,000 | UNIDADE | 33,000         | R\$ | 3.300,00  |
| 55309   | CILINDRO DR1060 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER      | PREMIUM | 400,000 | UNIDADE | 33,000         | R\$ | 13.200,00 |
| 55310   | CILINDRO DR550 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER       | PREMIUM | 500,000 | UNIDADE | 33,000         | R\$ | 16.500,00 |
| 55311   | CILINDRO DR TN3442 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER   | PREMIUM | 50,000  | UNIDADE | 33,000         | R\$ | 1.650,00  |
| 55312   | CILINDRO DR CF258 XC COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP      | PREMIUM | 50,000  | UNIDADE | 33,000         | R\$ | 1.650,00  |
|         |                                                         |         | 60,000  | UNIDADE | 33,000         | R\$ | 1.950,00  |
| Total : |                                                         |         |         |         | R\$ 914.185,00 |     |           |

|                          |       |
|--------------------------|-------|
| Condições de pagamento : |       |
| Prazo de entrega :       |       |
| Validade da proposta :   | dias. |
| Valor por extenso :      |       |

Data :

OPCOES COMERCIO DE  
TELEFONIA E COMUNICACAO  
LTDA:14591792000120

Assinado de forma digital por OPCOES  
COMERCIO DE TELEFONIA E  
COMUNICACAO LTDA:14591792000120  
Dados: 2023.12.20 15:03:45 -03'00'

carimbo e assinatura

| PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA                                                                                      |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <p align="center"><b>Solicitação de cotação de preços</b><br/>Cotação de preços No: 20231120001</p>                                                     |  |
| Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte<br><br>RESPONSÁVEL :<br>NOME: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS                                                    |  |
| PROPONENTE :<br>NOME: BLUE TECH COMERCIO LTDA<br>ENDEREÇO : AVENIDA LAGO AZUL<br>BAIRRO : CIDADE : Água Azul do Norte - PA<br>CNPJ : 44.451.217/0001-93 |  |

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 20 de Novembro de 2023

MEIDA VIEIRA CAMPOS  
vel

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MARCA | QUANT.  | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|---------|--------------------|-----------------|
| 21544 | COMPUTADOR CORE I3 OU RYZEN 3<br><i>Especificação : PROCESSADOR MINIMO INTEL 10ª GERAÇÃO, RYZEN 3ª GERAÇÃO PLACA MAE, ASUS, GIGABYTE, MSI, ASROCK OU SIMILAR MEMORIA RAM 8 GB DDR4 SSD 480GB MOUSE TECLADO</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       | 35,000  | UNIDADE | 2400,000           | 84000,00        |
| 38511 | NOTEBOOK CORE I3 OU RYZEN 3<br><i>Especificação : PROCESSADOR MINIMO INTEL 10ª GERAÇÃO, RYZEN 3ª GERAÇÃO MEMORIA RAM 8 GB DDR4 SSD 480GB</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       | 35,000  | UNIDADE | 2500,000           | 87500,00        |
| 38512 | NOBREAK 700VA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       | 20,000  | UNIDADE | 875,000            | 17500,00        |
| 38513 | CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR<br><i>Especificação : ENTRADA P2 ESTEREO, ALIMENTAÇÃO USB</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |       | 15,000  | UNIDADE | 49,000             | 735,00          |
| 21552 | TECLADO USB COM FIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |       | 50,000  | UNIDADE | 41,000             | 2050,00         |
| 21551 | MOUSE USB COM FIO 1000 DPI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |       | 30,000  | UNIDADE | 16,000             | 480,00          |
| 10704 | SSD 240 GB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |       | 20,000  | UNIDADE | 200,000            | 4000,00         |
| 38533 | IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA<br><i>Especificação : MODELO SIMILAR AO HP LASERJET M428FDW</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       | 15,000  | UNIDADE | 1100,000           | 16500,00        |
| 37601 | MONITOR 19 POLEGADAS<br><i>Especificação : SAIDA DE VIDEO VGA E HDMI</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |       | 15,000  | UNIDADE | 874,000            | 13110,00        |
| 21560 | PLACA DE REDE PCI XPRESS GIGALAN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |       | 10,000  | UNIDADE | 132,000            | 1320,00         |
| 20120 | TELA DE PROJEÇÃO (CARACTERÍSTICA TÉCNICA)<br><i>Especificação : retrátil tripé 2,00x2,00-110 polegadas; tecido tipo matte white com blackout total; superfície de projeção com ganho 1,1 vezes no brilho; tensionada verticalmente; correção de efeito trapézio (keystone) com ajuste de inclinação da tela; estojo metálico e pés com pintura eletrostática, na cor preta; base articulada formando o tripé cromado; haste de sustentação cromada; rolo da tela em tubo macânico, não calandrado, suporte de fixação do rolo no estojo com buchas de latão; parade em qualquer ponto do desenrolar da tela (multipoint); (bordas pretas nas laterais);</i> |       | 10,000  | UNIDADE | 732,000            | 7320,00         |
| 38540 | MINI RACK DE PAREDE 12U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |       | 15,000  | UNIDADE | 600,000            | 9000,00         |
| 38541 | SSD NVME 240 GB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       | 15,000  | UNIDADE | 300,000            | 4500,00         |
| 21554 | MEMORIA RAM DDR3 8GB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       | 15,000  | UNIDADE | 121,000            | 1815,00         |
| 38542 | KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |       | 25,000  | UNIDADE | 117,000            | 2925,00         |
| 38544 | PENDRIVE 16GB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       | 15,000  | UNIDADE | 40,000             | 600,00          |
| 10828 | PENDRIVE 64GB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       | 15,000  | UNIDADE | 63,000             | 945,00          |
| 38545 | SMART TV 65 POLEGADAS<br><i>Especificação : SIMILAR AO MODELO 'NEO' QLED 4K 65QN83B 2022, MINI LED, PAINEL 120HZ, PROCESSADOR COM IA, SOM EM MOVIMENTO, TELA SEM LIMITES, DESIGN SLIM, ALEXA BUILT IN, DOLBY ATMOS</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |       | 5,000   | UNIDADE | 4880,000           | 24400,00        |
| 38547 | SMART TV QLED 4K<br><i>Especificação : SIMILAR AO MODELO 'THE SERO' 43" 2022 43LS05B, TELA MATE, TV TAMBEM NA VERTICAL, SOM DE 60W RMS E 4.1 CANAIS, MODO RETRATO, MODO AMBIENTE</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       | 7,000   | UNIDADE | 2395,000           | 16765,00        |
| 11424 | TONER CF226X COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |       | 100,000 | UNIDADE | 119,000            | 11900,00        |
| 11425 | TONER CE278A COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP<br><i>Especificação : ( 2.100 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       | 100,000 | UNIDADE | 65,000             | 6500,00         |
| 11426 | TONER CF280X COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP<br><i>Especificação : ( 6.500 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       | 60,000  | UNIDADE | 100,000            | 6000,00         |
| 11427 | TONER CE283A COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP<br><i>Especificação : ( 1.500 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       | 100,000 | UNIDADE | 60,000             | 6000,00         |
| 11428 | TONER CE285A COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP<br><i>Especificação : ( 1.500 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       | 150,000 | UNIDADE | 60,000             | 9000,00         |
| 11429 | TONER TN3382 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER<br><i>Especificação : ( 8.000 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |       | 100,000 | UNIDADE | 105,000            | 10500,00        |
| 11475 | TONER TN450 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER<br><i>Especificação : ( 2.600 COPIAS COM 5% COBERTURA)</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |       | 100,000 | UNIDADE | 66,000             | 6600,00         |
| 38550 | TONER TN880 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       | 100,000 | UNIDADE | 108,000            | 10800,00        |
| 11433 | TONER D104S COMPATIVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       | 30,000  | UNIDADE | 121,000            | 3630,00         |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-------------------|
| Especificação: ( 1.500 COPIAS COM 5% COBERTURA)                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 11434                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | TONER D101S COMPATIVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG                                                                                                                                                                           |         |         |                   |
| Especificação: ( 1.500 COPIAS COM 5% COBERTURA)                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 11473                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | TONER TN2340/2370 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                     | 30,000  | UNIDADE | 80,000 2400,00    |
| Especificação: ( 2.600 COPIAS COM 5% COBERTURA)                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 11476                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | TONER TN750 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                           | 400,000 | UNIDADE | 48,000 19200,00   |
| 38551                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | TONER TN1060 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                          | 100,000 | UNIDADE | 100,000 10000,00  |
| 11478                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | TONER TN3472 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                          | 500,000 | UNIDADE | 43,000 21500,00   |
| Especificação: ( 12.000 COPIAS COM 5% COBERTURA)                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 11479                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | TONER TN3442 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                          | 700,000 | UNIDADE | 110,000 77000,00  |
| Especificação: ( 8.000 COPIAS COM 5% COBERTURA)                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 11480                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CARTUCHO DE TINTA 664XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 12ML COLORIDA                                                                                                                                                  | 50,000  | UNIDADE | 165,000 8250,00   |
| 11435                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CARTUCHO DE TINTA 122XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 10ML PRETA                                                                                                                                                     | 50,000  | UNIDADE | 130,000 6500,00   |
| 11436                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CARTUCHO DE TINTA 122XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 12ML PRETA                                                                                                                                                     | 50,000  | UNIDADE | 126,000 6300,00   |
| 11483                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CARTUCHO DE TINTA 664XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 12ML COLORIDA                                                                                                                                                  | 50,000  | UNIDADE | 160,000 8000,00   |
| 38552                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CARTUCHO DE TINTA 664XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 12ML YELLOW                                                                                                                                                    | 50,000  | UNIDADE | 150,000 7500,00   |
| 38553                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CARTUCHO DE TINTA 662XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 70ML COLORIDA                                                                                                                                                  | 50,000  | UNIDADE | 150,000 7500,00   |
| 38555                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CARTUCHO DE TINTA 662XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 70ML MAGENTA                                                                                                                                                   | 50,000  | UNIDADE | 150,000 7500,00   |
| 38556                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CARTUCHO DE TINTA 662XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 70ML CYAN                                                                                                                                                      | 50,000  | UNIDADE | 150,000 7500,00   |
| 11486                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 544 BLACK 65ML                                                                                                                                                                   | 50,000  | UNIDADE | 21,000 1050,00    |
| Especificação: (ORIGINAL DA IMPRESSORA)                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 11535                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 544 CYAN 65ML                                                                                                                                                                    | 50,000  | UNIDADE | 21,000 1050,00    |
| Especificação: (ORIGINAL DA IMPRESSORA)                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 11536                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 544 MAGENTA 65ML                                                                                                                                                                 | 50,000  | UNIDADE | 21,000 1050,00    |
| Especificação: (ORIGINAL DA IMPRESSORA)                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 11537                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 544 YELLOW 65ML                                                                                                                                                                  | 50,000  | UNIDADE | 21,000 1050,00    |
| 11437                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 664 BLACK 70ML                                                                                                                                                                   | 50,000  | UNIDADE | 21,000 1050,00    |
| Especificação: (ORIGINAL DA IMPRESSORA)                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 11438                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 664 CYAN 70ML                                                                                                                                                                    | 50,000  | UNIDADE | 21,000 1050,00    |
| Especificação: (ORIGINAL DA IMPRESSORA)                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 11439                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 664 MAGENTA 70ML                                                                                                                                                                 | 50,000  | UNIDADE | 21,000 1050,00    |
| Especificação: ORIGINAL DA IMPRESSORA                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 11440                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 664 YELLOW 70ML                                                                                                                                                                  | 50,000  | UNIDADE | 21,000 1050,00    |
| Especificação: (ORIGINAL DA IMPRESSORA)                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 38557                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | TRITURADOR DE PAPEL 25 FOLHAS 40 LITROS 110V                                                                                                                                                                             | 2,000   | UNIDADE | 4695,000 9390,00  |
| 21558                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | HD EXTERNO DE 1 TB                                                                                                                                                                                                       | 10,000  | UNIDADE | 400,000 4000,00   |
| 38558                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | HD EXTERNO 2 TB                                                                                                                                                                                                          | 2,000   | UNIDADE | 532,000 1064,00   |
| 48970                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | LICENÇA PARA WINDWOS 11 PRO VITALICIO                                                                                                                                                                                    | 70,000  | UNIDADE | 892,000 62440,00  |
| 50125                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | LICENÇA PARA OFFICE PROFESSIONAL 2021 VITALICIO                                                                                                                                                                          | 70,000  | UNIDADE | 592,000 41440,00  |
| 55288                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ESTABILIZADOR PARA IMPRESSORA LASER POTÊNCIA DE 1000VA OU 1KVA, COM ENTRADA BIVO                                                                                                                                         | 20,000  | UNIDADE | 485,000 9700,00   |
| Especificação: ESTABILIZADOR PARA IMPRESSORA LASER POTÊNCIA DE 1000VA OU 1KVA, COM ENTRADA BIVOLT AUTOMÁTICO                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 55289                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | FILTRO DE LINHA COM AO MENOS 5 TOMADAS BIVOLT                                                                                                                                                                            | 15,000  | UNIDADE | 49,000 735,00     |
| 55290                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH, POTÊNCIA DE 160W OU MAIS,                                                                                                                                          | 15,000  | UNIDADE | 1793,000 26895,00 |
| Especificação: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH, POTÊNCIA DE 160W OU MAIS, BIVOLT AUTOMÁTICO                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 55291                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CABO HDMI 5 METROS COM FILTRO                                                                                                                                                                                            | 10,000  | UNIDADE | 48,000 480,00     |
| 55292                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CABO DE ÁUDIO P2 PARA RCA ESTÉREO                                                                                                                                                                                        | 10,000  | UNIDADE | 15,000 150,00     |
| 55293                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | FONTE ATX 750WATTS REAIS, PFC ATIVO, FULL RANGER                                                                                                                                                                         | 5,000   | UNIDADE | 367,000 1835,00   |
| 55294                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | FONTE ATX 500WATTS REAL, BIVOLT AUTOMÁTICA                                                                                                                                                                               | 25,000  | UNIDADE | 277,000 6925,00   |
| 55295                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA COM TANQUE DE TINTA, WIRELESS, AUTOMÁTICO, IMPRIME ATÉ 7.500 PÁGINAS EM PRETO OU 6.000 PÁGINAS COLORIDAS, IMPRIME SEM FIOS DIRETAMENTE DE SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC. | 15,000  | UNIDADE | 1330,000 19950,00 |
| 55296                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | PROJETOR 3.400 LUMENS DE BRILHO EM CORES E 3.400 LUMENS BRILHO EM BRANCO, SISTEM                                                                                                                                         | 10,000  | UNIDADE | 3894,000 38940,00 |
| Especificação: PROJETO 3.400 LUMENS DE BRILHO EM CORES E 3.400 LUMENS BRILHO EM BRANCO, SISTEMA DE PROJEÇÃO TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS, MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / TRASEIRO / TETO, SISTEMA DE CORREÇÃO DE KEYSTONE: AUTOMÁTICO; VERTICAL: ±30 GRAUS / SLIDER: HORIZONTAL: ±30 GRAUS, ENTRADA DE VÍDEO HDMI |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 55297                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | SCANNER FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO 40PPM/ 80 IPM - CICLO DIÁRIO 5.000 PÁGINAS BIV                                                                                                                                         | 2,000   | UNIDADE | 3791,000 7582,00  |
| Especificação: SCANNER FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO 40PPM/ 80 IPM - CICLO DIÁRIO 5.000 PÁGINAS BIVOLT AUTOMÁTICO                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 55298                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | WATER COOLER RADIADOR 120 PARA PROCESSADOR COMPATÍVEL COM SOQUETE LGA 1200                                                                                                                                               | 3,000   | UNIDADE | 397,000 1191,00   |
| 55299                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | LASER POINTER APRESENTADOR DE SLIDE WIRELESS USB, A PILHA, TECNOLOGIA SEM FIO: T                                                                                                                                         | 15,000  | UNIDADE | 115,000 1725,00   |
| Especificação: LASER POINTER APRESENTADOR DE SLIDE WIRELESS USB, A PILHA, TECNOLOGIA SEM FIO: TECNOLOGIA SEM FIO DE 2,4 GHZ, DISTÂNCIA DE FUNCIONAMENTO: APROXIMADAMENTE 10 M 1PODE VARIAR DEPENDENDO DO USO E DAS CONDIÇÕES DE COMPUTAÇÃO                                                                   |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 55300                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MICROFONES DINÂMICO UNIDIRECIONAL DUPLO SEM FIO, QUE FUNCIONE COM 2 PILHAS AA                                                                                                                                            | 25,000  | KIT     | 805,000 20125,00  |
| 55301                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | APARELHO DE CELULAR ANDROID COM TELA DE 6,4 POLEGADAS, RESOLUÇÃO DA TELA: HD+ (1                                                                                                                                         | 15,000  | UNIDADE | 1125,000 16875,00 |
| Especificação: APARELHO DE CELULAR ANDROID COM TELA DE 6,4 POLEGADAS, RESOLUÇÃO DA TELA: HD+ (1580 X 720 PIXELS), SISTEMA: ANDROID 9, ATUALIZÁVEL PARA O ANDROID 11 E ONE UI 3.1.                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                          |         |         |                   |
| 55302                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | TONER CF258 XC COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP                                                                                                                                                                             | 60,000  | UNIDADE | 181,000 10860,00  |
| 55303                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | TONER TN550 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                           | 50,000  | UNIDADE | 181,000 9050,00   |
| 55304                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON 10PGBK                                                                                                                                                                              | 50,000  | KIT     | 181,000 9050,00   |
| 55305                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CILINDRO DR 3472 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                      | 700,000 | UNIDADE | 133,000 93100,00  |
| 55306                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CILINDRO DR750 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                        | 100,000 | UNIDADE | 180,000 18000,00  |
| 55307                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CILINDRO DR880 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                        | 100,000 | UNIDADE | 136,000 13600,00  |
| 55308                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CILINDRO DR2340/2370 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                  | 400,000 | UNIDADE | 133,000 53200,00  |
| 55309                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CILINDRO DR1060 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                       | 500,000 | UNIDADE | 144,000 72000,00  |
| 55310                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CILINDRO DR550 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                        | 50,000  | UNIDADE | 155,000 7750,00   |
| 55311                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CILINDRO DR TN3442 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER                                                                                                                                                                    | 50,000  | UNIDADE | 144,000 7200,00   |
| 55312                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CILINDRO DR CF258 XC COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP                                                                                                                                                                       | 60,000  | UNIDADE | 144,000 8640,00   |



|                         |                                                                          |        |            |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------|------------|
| Condições de pagamento: | 30 DIAS                                                                  | Total: | 1143537,00 |
| Prazo de entrega:       | ASSIM QUE FOR SOLICITADO                                                 |        |            |
| Validade da proposta:   | 60 dias.                                                                 |        |            |
| Valor por extenso:      | UM MILHÃO CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS |        |            |

Data: 21/12/2023

*Marcos da S. Gonçalves*  
carimbo e assinatura